Kuznica, ‘)0 czerwca 2019 r.
DG.271.8.2019
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,,Udzielenie i obstuga dlugoterminowego
kredytu bankowego w wysokosci 3 500 000,00 zt z przeznaczeniem na pokrycie deficytu
budzetowego wynikajacego z realizacji zadan inwestycyjnych”

Pytanie Nr 2
Prosz¢ o informacje o zobowigzaniach jednostki samorzgdu terytorialnego nieujetych w

kwocie zadluzenia w sprawozdaniach finansowych (sprawozdaniach budzetowych lub
wieloletniej prognozie finansowej), wynikajgcych z:

a) umow (w tym roéwniez deklaracji, o§wiadczen, listow wspierajgcych itp.) ktore okreslajg
forme wsparcia finansowego udzielonego spotkom komunalnym (np. poprzez doplaty do
kapitatu, podwyzszenie kapitatu, odkup akcji albo udziatow, przekazanie dotacji, udzielenie
rekompensaty za $wiadczone ushugi) w zwigzku z realizowanymi przez te spoiki
przedsigwzigciami inwestycyjnymi, wraz z informacjg o tych przedsiewzieciach,

b) sprzedazy zwrotnej sktadnikow majatku komunalnego,

¢) leasingu zwrotnego sktadnikow majatku komunalnego,

d) platnosci ratalnej, dokonywanej przez okres dluzszy niz 12 miesiecy, za wykonane
dostawy lub zrealizowane ustugi na rzecz jednostki,

e) splaty wierzyciela jednostki samorzadu terytorialnego dokonanej przez osobe trzecig w
trybie okreslonym w art. 518 ustawy — Kodeks cywilny (tzw. subrogacji) wraz z
restrukturyzacja zadtuzenia.

Odpowiedz:
a) Gmina KuZnica nie posiada takich zobowigzan.
b) Gmina KuzZnica nie posiada takich zobowigzan.
¢) Gmina Kuznica nie posiada takich zobowigzan.
d) Gmina Kuznica nie posiada takich zobowigzan.

e) Gmina Kuznica nie posiada takich zobowigzan.

Pytanie Nr 3

Czy Gmina zawarfa umowy nabycia wierzytelnosci? jesli tak, to prosze¢ o informacje w jakiej
kwocie, pomigdzy kim sg zawarte umowy, na jaki okres, jakie sg terminy splaty.

Odpowiedz:
Gmina nie zawarta uméw nabycia wierzytelnosci.

Pytanie Nr 4
W kontekscie daty zakonczenia okresu kredytowania wyznaczonej jako 31.12.2032 r., a takze

w zwigzku z faktem, iz platnos$¢ odsetek ma nastepowaé do 10-dnia danego miesigca prosimy
o wskazanie daty ostatniej ptatnosci odsetkowe;.

Odpowiedz:
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Platnosé ostatniej raty odsetkowej nastgpi wraz z ptatnoscig raty kapitalowej do 31.12.2032
roku.

Pytanie Nr 5
Prosze o informacje czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wpisanie do umowy nastgpujacych

ZapisoOw:

a) ,.Kredytobiorca zapewnia, ze W kazdym czasie roszczenia Banku przeciw Niemu,
wynikajace z umowy kredytu, bedg przynajmniej rownorzedne w stosunku do roszczef
wszystkich innych wierzycieli, z wylaczeniem wierzytelnosci, ktérym pierwszenstwo
zaspokojenia przystuguje z mocy prawa (pari passu)”,

b) ,,W przypadku gdy termin sptaty odsetek/kapitatu przypada na dzien wolny splata
nastgpuje w nastgpnym dniu roboczym po dniu wolnym”,

¢) ,Stopa procentowa réwna jest wysokosci stawki referencyjnej powigkszonej o marzg
banku, z zastrzezeniem, ze stopa procentowa nie moze by¢ nizsza niz marza banku, jak
rowniez nie moze by¢ nizsza niz zero”?

d) wysokos¢ stawki referencyjnej ustalana jest wedlug notowania okreslonego w Tabeli
kurséw Banku obowiazujacej w dniu poprzedzajacym rozpoczgcie kazdego okresu
obrachunkowego?

Odpowiedz:
Dopuszczalne zmiany umowy zgodnie z § 8 ust 5 umowy stanowigcej zatacznik nr 4 do
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